SMSU/DIVISÃO DE TRÂNSITO E TRANSPORTE - SETTRAN

Pça 7 de setembro, n°50, bairro Carneirinhos, João Monlevade- Fone:(031) 3851-4430
E-mail: settran2@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DIVISÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES – SETTRAN

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO 4º BOLETIM INFORMATIVO DE 2019 – SETTRAN

A Autoridade Municipal de Trânsito do Município de João Monlevade - MG, no uso de

suas atribuições, prevista no Código de Trânsito Brasileiro – CTB, torna público para

ciência dos interessados, obedecendo aos princípios inerentes à Administração, a

RETIFICAÇÃO do Boletim Informativo Nº. 04/2019, destinado ao julgamento de processo

Administrativo de “DEFESA PRÉVIA”, quando da sua 4ª Sessão Ordinária, realizada no

dia 05 de Abril de 2019, conforme informações abaixo:

Onde constar:

Leia-se:

Os demais itens do 4º BOLETIM INFORMATIVO DE 2019 – SETTRAN permanecem

inalterados.

JOÃO MONLEVADE, 20 de Maio de 2019.

BRENNO CARLOS OLIVEIRA LIMA

Autoridade Municipal de Trânsito
Decreto Municipal nº04/2017

AIT PLACA Nº PROT. REQUERENTE DECISÃO

AG02075441 HDW2910 07/08/2018 GUSTAVO ARANDA ALBUQUERQUE NÃO ACOLHIDO

AIT PLACA Nº PROT. REQUERENTE DECISÃO

AG02075441 HDW2910 07/08/2018 GUSTAVO ARANDA ALBUQUERQUE  ACOLHIDO